
 

 

Муниципальное казенное 

общеобразовательное учреждение 

«Шумская средняя 

общеобразовательная школа»  

МКОУ «Шумская СОШ» 

 

 

П Р И К А З 

 

 
     28.08.2023 №         157-од 

 

 

Об утверждении календарных планов 

воспитательной работы МКОУ                                                                                                   

«Шумская СОШ» на 2023-2024учебный год 

 

            В связи с началом нового 2023-2024  учебного года, на основании решения 

педагогического совета № 1 от 28.08.2023 года  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить: 

календарные планы воспитательной работы на 2023-2024 учебный год. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы                                                                    Е.С. Абдулова 

 

 

 

 

 

 

 

Исполнитель 

Тарасенко Т.Н. 


